uchwala:

§ 1

Zawiera  się  aneks  nr  1  do  umowy  nr  2601/KL/2013  z  dnia  23.07.2013  r.  z  Muzeum
„Górnośląski  Park  Etnograficzny  w  Chorzowie”, dotyczącej  udzielenia  w  2013  roku
ze środków budżetu Województwa Śląskiego dotacji w kwocie 465 000 zł (słownie: czterysta
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) –  dz. 921, rozdz. 92118 § 6220 na realizację zadania pn.:
„Wyposażenie budynku wielofunkcyjnego”.   
Projekt aneksu nr 1 do umowy dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.